
　

頁1入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円---最低制限価格（税抜）

４２９３０００１４４

1,150,000

平成２９年度 認定こども園運営事業

ガス温水ボイラー購入

入札不調につき
随意契約

1,140,000

1,075,000

1,025,000

2

3

0000619892

0000309753

5

6

7

4

東洋厨機工業㈱             

0000606503

1,031,000

1,077,310

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第　物品０１４４号

0000606038

決定

マルゼン厨機㈱             

1,105,000

1,120,000

㈱中松　浜松支店            

0000110507

0000499056

0000624884

ホシザキ東海㈱　掛川営業所       

㈱中松　浜松支店                        

物品

予定価格（税抜）

タニコー㈱　浜松営業所         

静岡アイホー調理機㈱　浜松営業所    

設計金額（税抜） 1,077,310 円

㈱原川商店               

浜松市南区中田島町４８４
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